
Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
 

Oznamuje, že dne 20.3. 2024 v 8,00h proběhne 
 
 

v prostorách 
 

Okresního soudu v Ústí nad Orlicí 
 

DRAŽBA 
 

Prohlídka dražených věcí proběhne v prostorách: Okresního soudu v Ústí nad Orlicí 
téhož dne 

od  7.45h do 8.00h 
 

dražbu provádí Petr Bencz – soudní vykonavatel 
 
Pozn: Podle § 329 odst. 2 občanského soudního řádu musí vydražitel nejvyšší podání zaplatit ihned. 

Nutné předložit občanský průkaz. 
 

Spisová značka: 15 E 48/2023 
 
 
 

Dražené věci: 
Pořadí Název dražené položky Vyvolávací cena 
   

1. Osobní automobil Ford Fiesta, RZ 4Z7 9842 ,  
            červená barva, r.v. 2012, bez platné STK, 65.494 km                   35.000 Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat jiných 
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, uspokojení než 
pro které byl nařízení výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se 
nepřihlíží; ustanovení § 335 odst. 2 a § 336f se použijí přiměřeně. 
 
 

V Ústí nad Orlicí dne 21.2. 2024 


		2024-02-22T08:23:15+0100
	Martina Balcarová




